
 

 

Kanë kaluar 
Provimin 

  NOTA          Në  Konsultime Shënim: 

    

ZANFINA XHEMAJLI 10   

LAURIT BEHLULI 9   

ERMIRA SALIU 8   

MERITON MUSLIU 8   

EGZONA ZEKA 8   

VISAR LLUGALIU 8   

KLINTON POPOVA 7   

JETLIR BERISHA  7   

DONALD KRASNIQI 7   

ERMAL DERVISHAJ 7   

ELIRA MAXHUNI 6   

SHABAN SADIKI 6   

  ARTIDA SOPAJ  

  DONJETA HALILAJ  

  EDISA SRDANOVIC  

  FATLUM PISHTANI  

  HADRIAN PACARIZI  

  ILJAZ ILJAZI  

  LORIK DOBRATIQI  

  REDON BERISHA  

  SHPEND XHAKA  

  AGON PLLANA  

    

 

 

 

  

  REZULTATET E PROVIMIT 
 LËNDA:   Bazat e planifikimit të mësimdhënies në shëndet dhe mirëqenie 
Prof. Ass. Dr. Malsor Gjonbalaj 

Shënim: Të  gjithë  studentet, emrat e të cilëve nuk janë në këtë  tabelë  nuk kanë  arritur 
pikët e mjaftueshme për të kaluar provimin me sukses. 
 
Konsultimet me datë : 06.07.2021 ne ora 12h00  FEFS-Kl-Nr.2 


